

Obiect IMSP Institut de Cardiologie - Sala de
terapie intensiva

Investitor IMSP Institut de Cardiologie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc			973,97 960,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	40,00	960,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	30,00	0,17
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,00	2,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	125,00	7,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitiv "Semnal-20P" de receptie si control	buc			1 579,60 1 560,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	40,00	1 560,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	30,00	0,30
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,00	2,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	125,00	12,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
3	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-SP-1 ver. 01	buc			327,40 320,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	40,00	320,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	30,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,00	2,10
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	125,00	2,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-BI	buc			973,97 960,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	40,00	960,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	30,00	0,17
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,00	2,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	125,00	7,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
5	10-04-001-02	Transmitator radio	set			2 213,90 1 308,00
	1	Muncitor	h-om	32,7000	40,00	1 308,00
	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,0032	36 000,00	115,20
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	36 000,00	648,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,7000	125,00	87,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "IC3HJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	23,00	55,20
6	10-08-002-02	Avertizoare de fum IP212-3SU	buc			86,39 80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	30,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,00	1,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	125,00	0,63
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
7	10-08-002-01	Avertizoare "IIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala IPR	buc			42,46 40,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	30,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	7,00	0,70
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	125,00	0,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
8	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			532,30 520,00
	1	Muncitor	h-om	13,0000	40,00	520,00
	1010069	Petrol de aviatie "B-70"	t	0,00036	20 000,00	6,06
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "TIOCCy30-2"	kg	0,0500	125,00	6,24
9	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Svireli-2	buc			40,55 40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	125,00	0,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	23,00	0,05
10	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Siren PS-40	buc			40,55 40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	125,00	0,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	23,00	0,04
11	10-06-037-08	Boxe	buc			45,60 43,60
	1	Muncitor	h-om	1,0900	40,00	43,60
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	40 000,00	2,00
12	10-02-016-06	Bloc de alimentare RIP	buc			423,06 404,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	40,00	404,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	30,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	36,00	10,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	125,00	7,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	23,00	0,46
13	10-01-039-06	Acumulator 12V	buc			80,00 80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, KPSVVng FRLS-1x2x0.75	100 m			496,10 496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	23,00	0,10
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, RS-485 JE-H(st)H 1x2x0.8	100 m			496,09 496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	23,00	0,09
16	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu SVVPng FRLS-1x2x.75	100 m			1 755,29 1 700,00
	1	Muncitor	h-om	42,5000	40,00	1 700,00
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	18 000,00	6,43
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	48,86
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 225,00 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
18	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			1 702,00 1 376,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,00	1 376,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
19	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (toc de protectie)	100 m			1 923,00 1 660,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	40,00	1 660,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	32,00	22,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	45,00	29,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	212,00
20	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane	100 m			1 586,50 1 504,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	40,00	1 504,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
21	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			1 868,00 1 388,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	40,00	1 388,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	10,00	250,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,00
22	11-03-001-01	Rezistor	buc			22,06 20,80
	1	Muncitor	h-om	0,5200	40,00	20,80
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	36,00	1,26
23	08-01-087-3	Constructii metalice	t			24 578,00 2 488,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	168,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	40,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20 000,00	20 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	220,00	36,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	40,00	604,00
24	10-06-037-07	Dulap cu panou de montaj de perete, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc			182,80 174,40
	1	Muncitor	h-om	4,3600	40,00	174,40
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	36 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	7,00	8,40
25		Materiale	buc			0,00 0,00
26	18	Cablu КПСВВнг FRLS 1x2x0,75	m			4,00 0,00
	18	Cablu КПСВВнг FRLS-1x2x0,75	m	1,0000	4,00	4,00
27	18	Cablu SVVPng FRLS 1x2x0,75	m			3,20 0,00
	181	Cablu ШВВПнг FRLS-1x2x0,75	m	1,0000	3,20	3,20
28	117	Cablu JE-H(st)H 2x2x0,8	m			8,30 0,00
	117a	Cablu JE-H(st)H 2x2x0,8	m	1,0000	8,30	8,30
29	F	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25	m			12,10

1	2	3	4	5	6	7
		mm				0,00
	F	Furtun metalic d=25mm	m	1,0000	12,10	12,10
30	3470006a	Teava de PVC Д20mm	m			3,10
						0,00
	3470006a	Teava de PVC Д20mm	m	1,0000	3,10	3,10
31	3470004	Teava de PVC Д40mm	m			8,50
						0,00
	3470004	Teava de PVC Д40mm	m	1,0000	8,50	8,50
32	3470004a	Teava de otel Д50mm	m			55,00
						0,00
	3470004a	Teava de otel Д50mm	m	1,0000	55,00	55,00
		2. Utilaj				
33	03	Panou C2000M	buc			1 525,00
						0,00
	01	Panou C2000M	buc	1,0000	1 525,00	1 525,00
34	02	Dispozitiv Сигнал-20П	buc			677,00
						0,00
	02	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	677,00	677,00
35	03	Panou C2000-СП-1исп.1	buc			461,00
						0,00
	03	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,0000	461,00	461,00
36	04	Bloc C2000-БИ	buc			1 020,00
						0,00
	05	Bloc C2000-БИ	buc	1,0000	1 020,00	1 020,00
37	62011	Avertizoare de fum IP212-3СУ	buc			81,00
						0,00
	62011	Avertizoare de fum ИП212-3СУ	buc	1,0000	81,00	81,00
38	62012	Avertizoare IPR-3SU	buc			107,00
						0,00
	62012	Avertizoare ИПР-3СУ	buc	1,0000	107,00	107,00
39	05	Radioemitor ATC-100	buc			2 278,00
						0,00
	04	Radioemitor ATC-100	buc	1,0000	2 278,00	2 278,00
40	06	Sonerie Svireli-2	buc			325,00
						0,00
	06	Sonerie Свирель-2	buc	1,0000	325,00	325,00
41	07	Sonerie Siren PS-40	buc			68,30
						0,00
	07	Sonerie Siren PS-40	buc	1,0000	68,30	68,30
42	08	Bloc de alimentare РИП	buc			460,00
						0,00
	08	Bloc de alimentare РИП	buc	1,0000	460,00	460,00
43	09	Acumulator 12V	buc			200,00
						0,00
	09	Acumulator 12V	buc	1,0000	200,00	200,00
44	B	Box	buc			300,00
						0,00
	B	Box	buc	1,0000	300,00	300,00
45	R1	Rezistor	buc			10,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	R1	Rezistor	buc	1,0000	10,00	10,00
46	10	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc			750,00 0,00
	10	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc	1,0000	750,00	750,00

APROBAT:

Intocmit
Dan Ciocanu

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.